
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Ormož, 17.02.2003 
 

Letnik 1 Številka 1 
 
 
Obvestilo! 
 
Obveščamo vas, da smo pričeli z izdajanjem Poročevalca občine Ormož z namenom, da bi 
bila širša javnost čimbolj informirana o zadevah javnega pomena. 
 
Ker se zadeve, ki jih obravnava občinski svet in njegova delovna telesa ter drugi organi 
občine, nanašajo na širšo problematiko, želimo, da je zainteresirana javnost na območju 
občine Ormož sproti informirana o zadevah, o katerih odloča občinski svet in da ji 
omogočimo aktivno sodelovanje pri reševanju javnih zadev.  
 
Poročevalec občine Ormož je namenjen objavi predlogov odlokov in drugih aktov npr. 
poročil, sklepov občinskega sveta in delovnih teles občinskega sveta ter drugih organov 
občine Ormož.  
 
Poročevalec občine Ormož je namenjen svetnikom občinskega sveta, članom delovnih teles 
občinskega sveta, članom organov občine Ormož, političnim strankam, krajevnim 
skupnostim, sredstvom javnega obveščanja ter zainteresirani javnosti. 
 
Zainteresirani javnosti pošiljamo prvo številko brezplačno, ostale številke pa le po 
predhodnem naročilu. 
 
V kolikor ste zainteresirani za prejemanje Poročevalca občine Ormož vas prosimo, da 
izpolnite naročilnico.  
 
Letna naročnina Poročevalca občine Ormož znaša 1.500,00 SIT in vključuje DDV. Naročnina 
zajema le stroške poštnine in materialne stroške. Naročnina se obračunava letno. 
 
V S E B I N A  
 
1. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA o koncesiji za 

opravljanje dejavnosti javne snage, čiščenje javnih površin ter urejanje javnih poti, 
površin za pešce in zelenih površin ter urejanje javnih parkov, nasadov, drevoredov, 
zelenic, otroških igrišč in drugih javnih površin s pripadajočimi napravami in 
opremo v občini Ormož - skrajšani postopek - KČJPZ - EŠ - 01 

 
2. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA o koncesiji za 

opravljanje dejavnosti javne razsvetljave v občini Ormož - skrajšani postopek - KJR 
- EŠ - 02 

 
3. SKLEP o sestavi članov Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 



Poročevalec, št. 1 2 17.02.2003

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o koncesiji za opravljanje dejavnosti javne snage, čiščenje javnih 

površin ter urejanje javnih poti, površin za pešce in zelenih površin ter urejanje javnih parkov, nasadov, 
drevoredov, zelenic, otroških igrišč in drugih javnih površin s pripadajočimi napravami in opremo v občini 
Ormož - skrajšani postopek 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občine Ormož bosta pri obravnavi predloga odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
- Irena Meško Kukovec, vodja Oddelka za gospodarstvo in razvoj ter svetovalka za razvoj in podjetništvo 
 
Ormož, dne 17.2.2003  
 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
                                                                                                                                            Vili TROFENIK l.r.  
 

1. 
 
 
Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32,93, 30/98) in 
18.člena Odloka o gospodarskih javnih službah 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 26/94, 
9/96, Uradni vestnik občine Ormož 3/98, 7/98, 
10/99, 13/99) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet občine Ormož na svoji  ____  seji dne  
_______________  sprejel  
 
 

ODLOK O  SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA 

o koncesiji za opravljanje dejavnosti javne nage, 
čiščenje javnih površin ter urejanje javnih poti, 
površin za pešce in zelenih površin ter urejanje 

javnih parkov, nasadov, drevoredov, zelenic,   
otroških igrišč in drugih javnih površin s 

pripadajočimi napravami in opremo v občini 
Ormož - skrajšani postopek 

 
 

1.člen 
 
V prvi alinei 3. člena  Odloka o koncesiji za 
opravljanje dejavnosti javne snage, čiščenje javnih 
površin ter urejanje javnih poti, površin za pešce in 
zelenih površin ter urejanje javnih parkov, nasadov, 
drevoredov, zelenic, otroških igrišč in drugih javnih 
površin s pripadajočimi napravami in opremo v 
občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 18/96) se za  besedo "pravna oseba" doda 
besedilo "ali podjetnik posameznik". 
 

2. člen 
 
V 3. členu odloka se za drugo alineo  dodajo štiri  
nove alinee, ki se glasijo: 

"- da proti ponudniku ni uveden postopek prisilne 
poravnave, stečajni ali likvidacijski postopek ali 
da ni prenehal poslovati na podlagi sodne ali 
druge prisilne odločbe, 

- da mu ni bila v zadnjih petih letih pred objavo 
javnega razpisa izdana pravnomočna odločba za 
kaznivo dejanje, ki je povezano z njegovim 
poslovanjem ali izdana pravnomočna sodna ali 
upravna odločba s katero je ponudniku 
prepovedano opravljati dejavnost, ki je predmet 
koncesije 

- da ima poravnane davke in druge obvezne 
dajatve 

- da je finančno usposobljen za izvajanje 
koncesionirane dejavnosti". 

 
3.člen 

 
V 16. členu odloka se črta besedilo: "po 
predhodnem soglasju občinskega sveta". 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
Številka:  
Ormož, dne     

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
                                            Vili TROFENIK 
 
 
BESEDILO ČLENOV, KI SE SPREMINJAJO 
IN DOPOLNJUJEJO: 
 
3. člen 
( pogoji za opravljanje koncesije) 
 
Koncesionar mora za opravljanje koncesije za 
dejavnosti iz 2. člena tega odloka izpolnjevati 
naslednje pogoje: 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 



Poročevalec, št. 1 3 17.02.2003

 
- da je kot pravna oseba registriran v Republiki 

Sloveniji, 
- da je registriran za izvajanje navedene 

dejavnosti in da ima za to vsa potrebna 
dovoljenja pristojnih organov, 

- da ima ustrezna dokazila in reference ipd., ki 
potrjujejo, da ima potrebna znanja in izkušnje za 
izvajanje razpisane javne službe, 

- da razpolaga z zadostnim strokovnim kadrom za 
racionalno izvajanje koncesionirane dejavnosti, 
od tega najmanj z 1 delavcem V. stopnje 
izobrazbe gradbene usmeritve in 1 delavcem V. 
stopnje ali VKV vrtnarske usmeritve 

- da ima v lasti ali posesti ustrezna tehnična 
sredstva, potrebna za izvajanje razpisane 
dejavnosti in sicer: 
* prevozna sredstva (osebno terensko vozilo) 
* delovne stroje (stroj za čiščenje in pometanje, 
traktor s koso, mulčer, cisterne, tovorni avto za 
večje pluge, kosilnice) 
* strojne naprave (pluge, greder, pobiralce trave 
in listja, nakladalec za odvoz snega) 
* ustrezno število delovnega orodja za ročno 
delo 

- da predloži ustrezne oblike zavarovanja 
(varščino) za kvalitetno izvajanje 
koncesionirane dejavnosti, 

- da pripravi in predloži program delovanja 
dejavnosti. 

 
16. člen 
(izbor koncesionarja) 
 
O izbiri koncesionarja, po predhodnem soglasju 
občinskega sveta, odloči koncedent z upravno 
odločbo. 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
V zvezi z dajanjem koncesij se smiselno 
uporabljajo določila Zakona o javnih naročilih, ki 
poleg že obstoječih pogojev za sodelovanje v 
postopku določa tudi, da mora ponudnik imeti 
poravnane davke in prispevke, da mora biti 
finančno usposobljen za izvajanje dejavnosti, da ne 
sme biti v postopku prisilne poravnave, stečajnega 
postopka ali likvidacijskega postopka ter da ne sme 
biti v zadnjih petih letih pred objavo javnega 
razpisa pravnomočno obsojen za kaznivo dejanje, 
ki je povezano z njegovim poslovanjem.  
 
16. člen odloka je potrebno uskladiti z Odlokom o 
javnih gospodarskih službah v občini Ormož in 
Zakonom o gospodarskih javnih službah, ki jasno 
navaja da o izbiri koncesionarja odloči koncedent z 
upravno odločbo.  
Glede na to, da  37. člen Zakona o gospodarskih 
javnih službah navaja, da imajo vsi kandidati, ki 
sodelujejo v postopku javnega razpisa položaj 
stranke, je potrebno upoštevati določila Zakona o 
splošnem upravnem postopku in določila Zakona o 
lokalni samoupravi, ki jasno določa, kdo odloča v 
upravnih stvareh iz občinske pristojnosti. Na I. 
stopnji odloča občinska uprava, na II. stopnji pa 
župan. 
 
Občinskemu svetu predlagamo sprejetje 
predloženega odloka po skrajšanem postopku v 
skladu z določili 87. člena Poslovnika občinskega 
sveta, saj gre za manj zahtevne spremembe in 
dopolnitve, ki jih je potrebno uskladiti z 
obstoječimi veljavnimi predpisi. 
     
   OBČINSKA UPRAVA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 



Poročevalec, št. 1 4 17.02.2003

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 

 
- Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o koncesiji za opravljanje dejavnosti javne razsvetljave v občini 

Ormož - skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občine Ormož bosta pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
- Irena Meško Kukovec, vodja Oddelka za gospodarstvo in razvoj ter svetovalka za razvoj in podjetništvo 
 
Ormož, dne 17.2.2003  
 
 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
                                                                                                                                             Vili TROFENIK l.r.  
 
 

2. 
 
 
Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32,93, 30/98) in 
18.člena Odloka o gospodarskih javnih službah 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 26/94, 
9/96, Uradni vestnik občine Ormož 3/98, 7/98, 
10/99, 13/99) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet občine Ormož na svoji  ____  seji dne  
_______________  sprejel  
 
 

ODLOK O  SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA  

o koncesiji za opravljanje dejavnosti javne 
razsvetljave v občini Ormož - skrajšani postopek 
 

1.člen 
 
V 3. členu Odloka o koncesiji za opravljanje 
dejavnosti javne razsvetljave v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož , št. 2/97) se za 
drugo alineo  dodajo štiri  nove alinee, ki se glasijo: 
"- da proti ponudniku ni uveden postopek prisilne 

poravnave, stečajni ali likvidacijski postopek ali 
da ni prenehal poslovati na podlagi sodne ali 
druge prisilne odločbe, 

- da mu ni bila v zadnjih petih letih pred objavo 
javnega razpisa izdana pravnomočna odločba za 
kaznivo dejanje, ki je povezano z njegovim 
poslovanjem ali izdana pravnomočna sodna ali 
upravna odločba s katero je ponudniku 
prepovedano opravljati dejavnost, ki je predmet 
koncesije 

- da ima poravnane davke in druge obvezne 
dajatve 

- da je finančno usposobljen za izvajanje 
koncesionirane dejavnosti". 

 
2.člen 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
Številka:  
Ormož, dne     

  ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
                                 Vili TROFENIK 

 
 
BESEDILO ČLENOV, KI SE SPREMINJAJO 
IN DOPOLNJUJEJO: 
 
3. člen 
( pogoji za opravljanje koncesije) 
 
Koncesionar mora za opravljanje koncesije za 
dejavnosti iz 2. člena tega odloka izpolnjevati 
naslednje pogoje: 
- da je kot pravna oseba ali kot samostojni 

podjetnik posameznik registriran v Republiki 
Sloveniji, 

- da je registriran za izvajanje navedene 
dejavnosti in da ima za to vsa potrebna 
dovoljenja pristojnih organov, 

- da ima ustrezna dokazila in reference ipd., ki 
potrjujejo, da ima potrebna znanja in izkušnje za 
izvajanje razpisane javne službe, 

- da razpolaga z zadostnim strokovnim kadrom za 
racionalno izvajanje koncesionirane dejavnosti, 
od tega najmanj z 1 delavcem V. stopnje 
izobrazbe elektrotehnične usmeritve in 1 
delavcem IV. stopnje strokovne izobrazbe 
elektrotehnične smeri 

- da ima v lasti ali posesti ustrezna tehnična 
sredstva, potrebna za izvajanje razpisane 
dejavnosti  

- da predloži ustrezne oblike zavarovanja 
(varščino) za kvalitetno izvajanje 
koncesionirane dejavnosti, 

- da zagotavlja interventno izvajanje javne službe 
na poziv uporabnikov ob vsakem času 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 



Poročevalec, št. 1 5 17.02.2003

 
- da pripravi in predloži program delovanja 

dejavnosti. 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
V zvezi z dajanjem koncesij se smiselno 
uporabljajo določila Zakona o javnih naročilih, ki 
poleg že obstoječih pogojev za sodelovanje v 
postopku določa tudi, da mora ponudnik imeti 
poravnane davke in prispevke, da mora biti 
finančno usposobljen za izvajanje dejavnosti, da ne 
sme biti v postopku prisilne poravnave, stečajnega 
postopka ali likvidacijskega postopka ter da ne sme 
biti v zadnjih petih letih pred objavo javnega 

razpisa pravnomočno obsojen za kaznivo dejanje, 
ki je povezano z njegovim poslovanjem.  
 
Občinskemu svetu predlagamo sprejetje 
predloženega odloka po skrajšanem postopku v 
skladu z določili 87. člena Poslovnika občinskega 
sveta, saj gre za manj zahtevne spremembe in 
dopolnitve, ki jih je potrebno uskladiti z 
obstoječimi veljavnimi predpisi. 
 

     
  OBČINSKA UPRAVA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 



Poročevalec, št. 1 6 17.02.2003

 
3. 

 
 
Na podlagi 62. člena Odloka o cestno prometni 
ureditvi v občini Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 1/02) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož in Ptuj, št. 11/99 in 
7/01) je občinski svet občine Ormož na svoji ____. 
redni seji, dne ________ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

1.  
 

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, ki 
šteje 7 članov, sestavljajo predstavniki naslednjih 
organov in organizacij in sicer: 
- 1 predstavnik Občinske uprave 
- 1 predstavnik Upravne enote 
- 1 predstavnik Policijske postaje Ormož 
- 1 predstavnik organizacij, ki se ukvarjajo z 

vzgojo in izobraževanjem v cestnem prometu 
- 1 predstavnik upravljalca cest 
- 1 predstavnik KS na območju občine Ormož 
- 1 predstavnik OŠ na območju občine Ormož 
 

2.  
 
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
opravlja zlasti naslednje naloge: 
- proučuje in obravnava problematiko na 

področju varnosti cestnega prometa ter predlaga 
organom, ki urejajo posamezna področ
pomembna za varnost cestnega prometa, ukrepe 
za izboljšanje prometne varnosti, 

ja   

- pospešuje prometno vzgojo in izobraževanje 
udeležencev v cestnem prometu, 

- sodeluje pri delu organov in organizacij, ki se 
ukvarjajo s prometno vzgojo, izobraževanjem in 
drugimi področji, pomembnimi za varnost 
prometa, 

- izdaja in razširja prometno vzgojne publikacije 
in druga gradiva in sodeluje s sredstvi 
obveščanja, 

- organizira vzgojno- preventivne akcije, 
- razvija in pospešuje dejavnosti šolske prometne 

službe, 
- sodeluje skupaj z Republiškim svetom za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu na 
področju državnega in mednarodnega 
sodelovanja, 

- sodeluje s sveti za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu iz drugih občin in republiškim 

svetom za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu, 

- organizira pripravo načrtov varnih poti v šolo in 
vodi evidenco izdelanih.  

 
3. 

 
Član sveta za preventivo in varnost v cestnem 
prometu imenuje župan na predlog organov in 
organizacij iz 1. točke tega sklepa. 

 
4. 
 

Strokovno tehnična in administrativno tehnična 
dela za svet za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu opravlja Občinska uprava. 
 

5. 
 

Finančna sredstva za delovanje in za izvrševanje 
nalog sveta za preventivo in varstvo v cestnem 
prometu se zagotovijo v proračunu občine Ormož. 
 

6. 
 

Mandatna doba članov sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu traja do poteka mandata 
sedanjega občinskega sveta. 
 
Številka:  
Ormož, dne  
         ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
                                            Vili TROFENIK 

OBRAZLOŽITEV:  
 
V skladu s 62. členom Odloka o cestno prometni 
ureditvi v občini Ormož je občinski svet občine 
Ormož pristojen za ustanovitev sveta za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu. Občinski svet 
ustanovi svet s sklepom, s katerim uredi sestavo 
sveta, naloge in druga vprašanja. Po sklepu 
občinskega sveta občine Ormož št. 601-68/96 z dne 
20.11.1996 je svet za preventivo in vzgojo v cestne 
prometu sestavljalo 7 članov, od katerih je bil 1 
član tudi predstavnik občinskega sveta. 
Glede na to, da je svet za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu strokovno telo, predlagamo, da je 
namesto predstavnika občinskega sveta v svetu  
predstavnik osnovnih šol na območju občine 
Ormož.  
 
                  OBČINSKA UPRAVA 

 
 
 
 
 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 



Poročevalec, št. 1 7 17.02.2003

 
 
 
 
 
 
NAROČILNICA 
 
Ime in Priimek:  
 
Naslov:  
 
Telefon:  Poštna številka:  
 
Podjetje:  
 
Davčna številka:  

 
NAROČAM  izvod(ov) POROČEVALCA OBČINE ORMOŽ 
 
Datum:  
 
Podpis naročnika(-ice) oz. pooblaščene osebe:  
 
 
Naročilnico pošljite na naslov: OBČINA ORMOŽ, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož,  
telefon: 02-7415- 300; faks: 02-7415-327. 
 
Letna naročnina Poročevalca občine Ormož znaša 1.500,00 SIT z DDV. Naročnina se 
obračunava letno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 



Poročevalec, št. 1 8 17.02.2003

 
 
 
 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 


	Ormož, dne 17.2.2003
	OBÈINSKA UPRAVA
	
	Ormož, dne 17.2.2003


	OBÈINSKA UPRAVA

